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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya; 81 İl Müdürlüğümüzden İl 

Müdürü, İl Müdür Yardımcısı, Hizmet Merkezi Müdürü ve Şube 

Müdürü düzeyinde yaklaşık 450 yöneticinin katılımıyla video 

konferans toplantısı gerçekleştirdi. Toplantının öncelikli gündem 

maddeleri; yeni sisteme geçiş sürecinde Türkiye İş Kurumunun yeni 

vizyonunun belirlenmesine, kurumsal yapısının ve ekip ruhunun 

daha da güçlendirilmesine, hizmetlerimizin daha fazla sayıda 

vatandaşımıza ulaştırılmasına yönelik yapılacak çalışmalardı.  

Genel Müdürlük İstihdam Uzmanlarımızdan Uğur Tunç, Mega 

Trendlerin Stratejik Plana Uygulanması, Geleceğin İş Modelleri 

Ekseninde İŞKUR için Fırsatlar ve Engeller konulu sunumunu 

gerçekleştirdi. Sunum sonrası bir değerlendirme konuşması yapan 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, yapılan sunumun önemine 

dikkat çekerek, İŞKUR’un uzun vadeli stratejik plan geliştirmesi ve 

üst hedeflerin belirlenmesi konularının önemine değindi. 

UZMAN SUNUMLARIMIZ DEVAM EDİYOR
UZUNKAYA: “İŞKUR YENİ DÖNEMDE DAHA DA GÜÇLENECEK”

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE  Geçtiğimiz Hafta                                                  İLLERİMİZDE  Geçtiğimiz Hafta

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin,
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’yı makamında ziyaret etti. 

ÜST YÖNETİME “LİDERLİK VE YÖNETİŞİM EĞİTİMİ”
Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) işbirliğinde yürütülmekte 

olan “İŞKUR’un Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi” kap-

samında, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın ve Daire Başkanla-

rımızın katılımıyla 14-15 Temmuz 2018 tarihlerinde Kızılcahamam’da 

“Liderlik ve Yönetişim” konulu bir eğitim gerçekleştirilmiştir. Eğitim 

süresince, küresel bağlamda işgücü piyasalarını etkileyen trend-

ler, bu trendlere yönelik oluşturulabilecek stratejiler ve bu strateji-

lerin hayata geçirilmesinde örnek alınabilecek yöneticilik ve liderlik 

modelleri üzerinde tartışıldı. Son olarak, sunum teknikleri ve pro-

tokol kurallarına ilişkin bir sunumla eğitim başarıyla tamamlandı.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya Başkanlığındaki İŞKUR heyeti,
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu GenelBaşkanı
Bendevi Palandöken’i ziyaret ederek istihdamı arttırma ve
işsizlikle mücadele konusunda verdikleri büyük destek sebebiyle
kendisine teşekkür etti.

Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) işbirliğinde 

yürütülmekte olan “İŞKUR’un Kurumsal Kapasitesinin 

Geliştirilmesi Projesi” kapsamında, 16-18 Temmuz 2018 

tarihlerinde İstanbul, Ankara, Bursa, İzmir, Mersin, Sakarya, 

Adana ve Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizden 

toplam 15 İş ve Meslek Danışmanına “İş Kulübü Liderleri” 

eğitimi verildi. Eğitim esnasında, ülkemizdeki Suriyeli 

mültecilerin durumu, kültürlerarası iletişim, kültürel farklılıklar 

ve uyum konuları ile protokol kuralları, mülakat teknikleri, 

kişilik ve mesleki yönelim envanterleri ve danışmanlık ve iş 

alanında etkili iletişim konuları işlendi.

15 İŞ VE MESLEK DANIŞMANINA “İŞ KULÜBÜ LİDERLERİ 
EĞİTİMİ” VERİLDİ
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UZMAN SUNUMLARIMIZ DEVAM EDİYOR

                                                 İLLERİMİZDE  Geçtiğimiz Hafta

İzmir Çiğli Hizmet Merkezimiz ile Karşıyaka 
Halk Eğitim Merkezi ve Roman Toplumu Gençlik 
Eğitim ve Kalkındırma Derneği iş birliği ile 50 
kişilik Sepet ve Hasır Örme Kursu açıldı. Kursun 
açılışına katılan Çiğli Hizmet  Merkezi  Şube 
Müdürümüz Funda Özsan, bu kurslar sayesinde 
geleneksel el sanatlarının yaşatıldığını ve kursa 
katılanların bu mesleklerin inceliklerini öğrenerek 
gelir elde edebilecekleri bir mesleğe sahip 
olacaklarını söyledi.

Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından düzenlenen Toplum Yararına Çalışma 
Programı kapsamında işbaşı yapan kadınlar, 
Stratonikeia Antik Kenti’nde yüzey temizliği 
çalışmalarına katılıyor. Antik kentte kadınlar 
tarafından yapılan yüzey temizliği sonrasında, 
Arkeoloji Bölümü öğrencileri tarihi eserleri 
küçük fırçalar ile gün yüzüne çıkarıyor. TYP 
kapsamında çalışan kadınların büyük çoğunluğu 
ev hanımı. Yaptıkları işten büyük zevk aldıklarını 
belirten kadınlar, bu program sayesinde ev 
bütçelerine katkı sağlayabilmiş olmalarının 
mutluluğunu yaşıyor.

15 Temmuz hain darbe girişiminin ikinci yıl 
dönümünde tüm yurtta anma etkinlikleri 
düzenlendi. Adana’dan Samsun’a, Ağrı’dan 
İzmir’e binlerce vatandaşın katıldığı 
etkinliklerde, vatanını savunmak için bir an 
bile tereddüt etmeden canını ortaya koyan 
248 şehidimiz anıldı. İŞKUR personellerimiz 
de anma etkinliklerinde binlerce vatandaşımız 
gibi meydanlara inerek hain darbe girişimini 
lanetledi. 

Kurumumuz ile Shell & Turcas Petrol A.Ş. arasında imzalanmış olan “İstihdam İş Birliği 
Protokolü” kapsamında, Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün çalışmaları 
neticesinde birinci aşamada 11 kadın istihdam edildi. İkinci aşamada ise bayilerde istihdam 
edilmek üzere alınacak olan 8 kadın için çalışmalar devam etmektedir. 

AYAKKABI USTALARI SERTİFİKALARINI ALDI                                                      

KAYSERİ SHELL’DE 11 KADIN İŞBAŞI YAPTI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 
GÜNÜ ANILDI

GELENEKSEL SANATLARA İŞKUR DESTEĞİ  

ANTİK KENTE KADIN ELİ

GENÇLERE MASA SERVİSLİ TANITIM
Milli İstihdam Seferberliği ikinci fazı kapsa-
mında, İşbaşı Eğitim Programları ve genç-
lerin istihdamına yönelik olarak farkındalık 
yaratmak amacıyla, Aydın Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 30 
bin kâğıt masa servisi bastırılarak 18-25 
yaş grubunun gittiği mekânlarda dağı-
tıldı. İşyeri sahiplerinden alınan geri dö-
nüşlerde, İlave İstihdam Teşvikleri ve Bir 
Senden Bir Benden uygulamasının açık-
lamalarının yer aldığı kâğıt masa servis-
lerin oldukça başarılı olduğunu ve genç-
ler tarafından çok beğenildiği belirtildi.

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Konya 
Ayakkabıcılar Odası Başkanlığı iş birliğiyle Ayakkabı İma-
latçılığı meslek dalında düzenlenen istihdam garantili kurs 
sonucunda, 12 kursiyer eğitimlerini tamamlayarak sertifi-
kalarını almaya hak kazandılar. İl Müdürümüz Emrah Keleş 
kursiyerleri atölyelerinde ziyaret ederek, düzenledikleri 
Mesleki Eğitim Kursları ile kadın istihdamının artırılmasını 
ve insana yakışır iş olanaklarının sağlanmasını amaçladık-
larını belirtti. 

İŞKUR’LA HAYALLERİNE KAVUŞTULAR  
Engelli ve eski hükümlülere yönelik proje çağ-
rıları sonucunda, Aydın Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüze başvuran ve projeleri onay-
lanan 3 engelli vatandaşımıza, temsili hibe çek-
leri Aydın Valiliğinde düzenlenen törenle veril-
di. Engellilere çekleri, Aydın Valisi Yavuz Selim 
Köşger ve Aydın İl Müdürümüz Rahmi Terzi 
tarafından takdim edildi. Onaylanan üç proje-
ye toplamda 122 bin liralık destek sağlanacak.
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İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Doğuştan ortopedik engelli olan Yılmaz 
Adıyaman, uzun yıllar beton direk imalatında 
çalışmış.  Medyada engellilere hibe verildiği 
haberlerini duyunca kendi işini kurması için 
doğru zaman olduğunu anladı ve Kırşehir 
Çalışma ve İş Kurumu’na başvurdu. Aldığı 
girişimcilik eğitiminin ardından sunduğu projesi 
hızla kabul edilen Adıyaman, beton direk imalatı 
yapan işletmesini açtı. İki yıl gibi kısa bir sürede 
sermayesini dört katına çıkaran Adıyaman’ın 
engellilere tavsiyesi ise vakit kaybetmeden 
İŞKUR ile irtibata geçmeleri,  proje ve hibelerden 
haberdar olmaları için İŞKUR’u sosyal medyadan 
takip etmeleri.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
kadın istihdamının desteklenmesi projesi 
kapsamında, Gaz Altı Kaynağı, CNC Torna 
Tezgâh Operatörü ve Makine Montaj 
alanlarında eğitim veriyor.  ASTİM Organize 
Sanayi Bölgesi’ndeki fabrikada çalışmaya 
başlayan kadınlar kaynak, torna, lazer 
kesme, şerit testere gibi ağır iş makinelerini 
kullanarak hem üretime katkı sağlıyor 
hem de evlerinin geçimine destek oluyor. 
Fabrikada çalışan 183 personelin 21’ini 
kadınlar oluştururken, kadınlar yaptıkları ağır 
işler ile erkeklere taş çıkartıyor.

İstanbul Pendik Hizmet Merkezi yetkililerimiz, 
Milli İstihdam Seferberliği İkinci Fazı 
kapsamında Pegasus Hava Taşımacılığı 
A.Ş’yi ziyaret ederek, Kurum hizmetlerimiz 
ve teşvikler hakkında firma yetkililerini 
bilgilendirdi. Pendik Hizmet Merkezi ayrıca, 
Pendik Belediyesi ve İstanbul Anadolu Yakası 
Organize Sanayi Bölgesi iş birliğinde 67 
firmanın katılımıyla işverenler ve iş arayanları 
İŞ’te Pendik Buluşmalarında bir araya getirdi

İş başvurularında iş arayanlara destek oluyoruz. Ankara Keçiören İş Kulübümüzde 
mülakat simülasyon eğitimleri devam ediyor.

ANKARA’DA KURULAN STANTLARLA İŞKUR 
TANITILIYOR                                             

PENDİK HİZMET MERKEZİMİZDEN 
TANITIM ATAĞI 

HEDEFİM KENDİ FABRİKAMI AÇMAK

ORGANİZE SANAYİYE KADIN ELİ DEĞDİ

ARDAHAN’DA YENİ MESLEKİ EĞİTİM
KURSLARI BAŞLIYOR 
Ardahan’da kaybolmaya yüz tutmuş meslekler ve 
istihdama yönelik kurslar açmak için Ardahan Ça-
lışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve İl Özel İdaresi arasından üç yıllık 
protokol imzalandı. İmza töreni sonrası konuşan İl 
Müdürümüz Ahmet Sonkaya, açılan kursların istih-
dama önemli katkı sağlayacağını belirti. Sonkaya 
ayrıca, kendi işini kuracak engelli ve eski hüküm-
lülere yönelik hibe kapsamında onaylanan Arıcılık 
ve Büyükbaş Hayvancılık projelerini ziyaret etti. 

Kurumumuzun çalışmaları ve hizmetleri Ankara’nın farklı 
yerlerinde kurulan stantlarla anlatılıyor. Bu kapsamda An-
kara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz vatandaşlara 
teşvikler ve Kurumumuz hakkında bilgi vermek için Koca-
tepe’de stant açarken, Çankaya Hizmet Merkezimiz Kent 
Park içerisinde oluşturulan stantta Kurum hizmetlerimiz 
ve İş Kulüplerimiz ile ilgili vatandaşlarımıza bilgi verdi.

PAMUKKALE ENGELLERİ KALDIRIYOR
Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü-
müz ile Pamukkale Belediyesi iş birliğinde 
gerçekleştirilen “Engelliler Üretiyor, Turizme 
Katkı Sağlıyor” projesi kapsamında engelli-
lerin üretime katkı sağlaması amacıyla yeni 
kurslar açıldı. 10 ortopedik engelli, 8 işitme 
engelli vatandaşın katıldığı dekoratif şişe, 
ahşap boyama, tabak boyama, seramik, pol-
yester boyama, keçe yapımı, takı tasarım, 
kokulu taş yapımı kursları faaliyete geçti.
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2018 NİSAN DÖNEMİ TÜİK VERİLERİ

“İşsizlik Oranı Tek Hanelere Düştü”
2018 yılı Nisan döneminde işsizlik oranı 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,9 

puan azalarak  % 9,6 olarak gerçekleşti. 
İşsiz sayısı geçen yılın aynı dönemine 

göre 201 bin kişi azaldı.

Genç nüfustaki işsizlik oranı ise 2,9 puan 
azalarak %16,9 olarak gerçekleşti.

İşgücü, 2017 yılı Nisan ayı
göstergelerine göre
651 bin kişi artarak 32 milyon
95 bin kişiye ulaştı.
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 “Güçlü İşgücü ve İstihdam Artışı Devam Ediyor”
2018 Yılı Nisan dönemi istihdam oranı 2017 yılına göre 0,7 puan 
artarak % 47,9 olarak gerçekleşti. Bu dönemde istihdam sayısı 

852 bin kişi artarak 29 milyon 9 bin kişiye yükseldi.  

2018 Yılı Nisan Dönemi işgücüne katılma oranı 2017 yılı Nisan
dönemine göre 0,3 puanlık artış ile % 53 olarak gerçekleşti.
Bu dönem kadın işgücüne katılma oranı ise 2017 yılının aynı
dönemine göre 0,6 puanlık artışla % 34 seviyesine yükseldi.

“Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olanların (NEET) Oranı düştü”
Geçen yılın aynı dönemine göre NEET Oranı 0,8 puan azalarak 
% 21,3 seviyesine indi.

Kadınlarda istihdam oranı 0,8 puan artarak % 29,8 
seviyesine yükseldi. Geçen yıla göre kadın

istihdamı 383 bin kişi arttı.


